
UCHWAŁA NR CXII/1705/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie założenia XII Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno - Wychowawczym dla Niesłyszących w Krakowie, ul. Grochowa 19.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ust 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379), art. 12 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379) oraz art. 5 ust. 5a, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2014 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niesłyszących 
w Krakowie przy ul. Grochowej 19 zakłada się XII Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Dorosłych w Krakowie 
z siedzibą przy ul. Grochowej 19, zwane dalej Liceum.

§ 2. Liceum nadaje się  statut w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Środki finansowe na funkcjonowanie Liceum w okresie od 1 września 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku 
w wysokości 21 400 zł zaplanowane są w planie finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
dla Niesłyszących w Krakowie na rok 2014 Zadanie APO „Działalność podstawowa”, Dział 854, Rozdział 85403, 
Paragrafy 4010, 4110, 4120 i 4260.

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Liceum.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 1



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 2



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 3



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 4



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 5



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 6



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 7



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 8



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 9



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 10



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 11



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 12



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 13



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 14



Id: 9FF5792B-D8F5-4166-A59C-D2FDB973DD13. Podpisany Strona 15




